

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ ๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๙๐ เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘๐ ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ x ๐.๘๕ เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน ๑๐ บ่อ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวนิภาพร พงษ์ทอง	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ สออบเอกธวัชชัย ไกรสร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางไม่น้อยกว่า 188 เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ

ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 180 ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 10 บ่อ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

25 ธ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.	153,322.49	1.3074	200,453.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,453.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1. ประธานกรรมการ

(นางสาวนิภาพร แพงทอง)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ตำแหน่ง.....

2. กรรมการ

(นายอัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตำแหน่ง.....

3. กรรมการ

(อ. ชวติชัย ไกรสร)
เจ้าพนักงานธุรการ

ตำแหน่ง.....

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำภูณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 อนุมัติ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร ครรสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางไม่น้อยกว่า 188 เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ

ขนาด 0.40X1.00 เมตร จำนวน 180 ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 10 บ่อ

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

255 5.ก.2552

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพักพร้อมฝาปิด คสล.	-							
	งานขุดดิน	9.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	950.40	950.40	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.320	ลบ.ม.	460.00	147.20	91.00	29.12	176.32	
	คอนกรีตหยาบ	0.640	ลบ.ม.	1,869.16	1,196.26	398.00	254.72	1,450.98	
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	2.80	ลบ.ม.	1,962.62	5,495.33	306.00	856.80	6,352.13	
	ไม้แบบ (คิด 80%)	20.00	ตร.ม.	580.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,325.00	3,325.00	
	ตะปู	11.00	กก.	50.00	550.00	-	-	550.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อย RB 9 มม.	0.445	เส้น	21,677.00	9,646.26	-	-	9,646.26	
	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	59.35	474.80	-	-	474.80	
	ค่าแรงงานเหล็ก	270.00	กก.	-	-	4.00	1,080.00	1,080.00	

